Vel nunc presentia in sacrificia
dus. Et illa respondit. Scela
tulle hominum et omnium bestiarum
ferocissime non erubescas auli
ere torques super et profundum
aeris altissimi tibi sit quod me
ad sacrificandum iudicis. nullis
blandiens ullis intimatoribus
vobis iohanne. Tunc iratus
impitior misit eam cyph
am et coram ferreis pectini
b'caicidi. Et cum in malice
lertate misit et plenevit. Cor
autem sancti iugis erat sicut vir
caudidum et ex nitore can
tonis eius. et respiciendum oculi
caligabat. Sanguis vero
in cuncto corpore nigis. eman
nabit. et odor suavitissimus
et aspirabat. Spiritus vero in ore
per se uans corpus suum et volu
am ostendebat. hys auditis
impitior iratus et sine inquit
o quarena amaleficis in
is. et dicit immortalibus pro libe
niam. ut a me in uoluptate
et sequis. Beata uirgo respondit
Dum tu misit et sadunc. qui
est pater maleficorum. et fornicato
res diligit et amplectitur
maleficos. Hec ait ihesus
uerus de omni fornicatores
cor. maleficos abiicit. et

non peniteat ad penam tartari et
na te meigit. Adhuc impitior
iratus. misit retinorem
quatuor pilis eam ex te dicit
et sustinet. Quod cum feci
sient. ad impitorem omni dicit
Dequam te impitior libera nos
abbys peris. Angli enim diu re
uerterat contra nos in se omnia
ura et cunctas uias sicut ab igne
magno coarctant. Scia uero pro
uultis sibi supplicia illatis.
iridit. subitans et dices. Impie
antelis. non cunctas que cum di ge
rit beneficia. Supplicia namque
tua nec me ledunt. neque sunt
in cunctis me scilicet diuatore. Et
tunc impitior et a filio eume
my et sanguine ipsi impitios
eam icarce misit et caudi. ut
in cunctis supplicia cogitar. quod
ut ipsum acrit puniret uel ad
sacrificia in cunctis. Que cum car
cerem fuisse ingressa deum tan
tore non cessabat. Angli eam
de celo ad eam descendit. et currit
mirabili fulgore fulgebat.
hanc autem factam cum Eumenem pre
dictum et maritum impitios ad
carcerem daret dicit. ut eam ad
supplicia trahi faceret tanta
claritate conspicuas et uoces a
gloz audiens ad impitorem

redit. que uideat enarras
 Juppitor. itum madoat ut ei
 festiuiter & aere educat
 Cui q̄ uenire educta finit
 tan tollu arthemidis nūc
 stetit. temo ipi' uoli cultor
 tenit' presenca' n̄gis cepit
 clamare. Vlx inquit in quo
 fugia a spū dei ch. Ignis me
 psequitur. aqua uox angu
 lis tēpli. hco clamate. Cesar
 aduic. cui n̄go us ar di
 guste me arthemidi puenit
 lumina. atq̄ uox aucto cesar
 respondi. nolo. & uehemē
 amore uolēto. q̄ tanto q̄rit
 egesta. to simlaan appinqs
 ouit. Surde & mure temo
 qui lte simlaan colit. in
 nūc dū ihū ex ploratis or
 le salute. ciuici fia. tibi pro
 apio. exi hunc. & alitit
 multiob' quib' plin huc
 tēno recepit. ois uoce. 3
 Alioqui dūm ihū x̄ uoco
 ut sui fulguris igne hita
 tē. tuā incedat. tuicnem
 redigat. Fumta ois ecce
 ruscato intollabil' ai rēpa
 tonitan moy subscuta ē. ig
 nisq̄ celo p̄t uolēdit. qui
 & sacerdotes tēpli int̄fecit
 tectiq̄; mpirialis p̄ x̄ limbū
 22222222222